| PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REAL)
SÃO BENTO , jxvesmdo STebcsT‘ctxo d%gge“fzi\/;?gzsog] 1

d. Santa Terezinha - CEP: 12.490-
Do SAPUCAI | www.saobentodosapucai.sp.gov.br | [12) 3971-611€
PREFEITURA MUNICIPAL ENEN ‘ secretaria@saobentodosapucal.sp.gov.br

DECRETO Nº 4.611, DE 06 DE JUNHO DE 2025.

Nomeia membros para compor a Comissdo

Permanente de Processos Administrativos de

Responsabilizagdo de Terceiros.

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal da Estância
Climética de São Bento do Sapucai, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuigdes
legais e nos termos da Lei Organica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados para atuar na Comissdo Permanente de

Processos Administrativos de Responsabilizagdo de Terceiros, os servidores publicos:

I - Presidente: Cristian Aparecido Ribeiro - RG/MG nº 15,0%* ***
II - Secretario: Carina Aparecida Santos - RG nº 47.3** **+*.*
III - Membro: Sara Talita Silva Chiovetti - RG nº 43.7** ***-*
1V - Suplente: Kathylene da Silva César Soares - RG nº 37.4%* ***.*

Art. 20, Este decreto entrard em vigor na data de sua publicagdo,
revogando-se as disposigdes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucai, 06 de junho de 2025.

( =
GILBERTO DONIZETI DE SOUZA )

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação, ede da Prefeitura Municipal e publicado no Diério
8, § 1° da Lei Organica do Municipio.

A )
'ANDRO MARGO

ssessor Juridico